平成２６年３月６日

３年生保護者様

大阪市立此花中学校

校 長 太田 忠男

第５１回 卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、第５１回 卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。何かとご多

用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

 １．日 時   平成２６年３月１４日（金）  午前１０時 開式

     ※ ９時５５分に卒業生が入場しますので、保護者の皆様は

９時４５分までに式場へご入場ください。

 ２．場 所   本校 体育館

 ３．お願い   卒業式は厳粛な雰囲気の中で行いますので、以下の点は

お控えくださいますよう、お願いいたします。

      ・開式後の入場

      ・証書授与中の拍手や私語

・移動しての写真、ビデオ撮影

・携帯電話の使用

（電源をお切りくださるか、マナーモードに設定をお願いします）

 ４．その他   在校生は代表生徒のみの出席となります。